項目記入表

箱番号 006

袋番号 009

ISAD(G)項目↓ 001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 記入欄

1 参照コード ○ 006-009-070

2 タイトル ●

3 年月日 ●

4 数量 ●

5 サイズ ●

6 作成者名称 ●

7 取得先または譲渡先

8 言語 ●

9 原本の存在と所在

10 複製の存在と所在

11 出版注記 ●

13 記述年月日 ○ 20040428

●

原形巻物折り直し(折り山: 2)

墨書き

虫くいあり

公的文書のよう

田中帝国図書館長殿(=田中稲城)宛福原専門学務局長(=福原鐐二郎)書
翰

ウラ: 福原鐐一学務局長、とえんぴつ書きあり

6-9-69～6-9-70は6-9-68Aに入っていた

「図書館雑誌」第36年第10号(1942.10)掲載

42-107-1に6-9-70を用いた原稿あり

6-9-70の回答(草稿)が6-9-52、6-9-52の返答が7-9-112

内閣文庫収蔵の書冊を帝国図書館に移すの件

12 アーキビスト注記

拝啓 内閣文庫収蔵ノ書冊ヲ・・・

1907 [明治40].5.1

1枚

19×99cm

福原鐐二郎

田中稲城

日本語

そ
の
他

ノ
ー
ト
類

該当する種別に○をする

アイテム
番号

070

印
刷
物

和
紙
文
書

切
り
抜
き

写
真

手
紙項

番

種別→

原
稿
用
紙

罫
線

そ
の
他
手
書
き